

Antreprenor

S.R.L. Telsistel

(denumirea)

Investitor

S.A. Termoelectrica

(denumirea)

Obiect

**Reparatia retelelor termice de la
de la CT-15/2 pina la CT-15/4 si
spre CT-15/5 (30 m/l)
din str.Alba-Iulia**

Act 50330

Cad 2515

Sup. 2 p. 1 N 2022120125

Reconstrucție

Valoarea lucrarilor executate **5 202 533,40 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe X an 2022

Nr ort.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de sapatura				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri ((Резка машиной с алмазными дисками температурных и деформационных швов в износостойком бетоне дорог)	m	195,10	52,14 16,72	10 172,79 3 262,35
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на	100 m3	9,832	1 507,32 0,00	14 819,97 0,00

2	3	4	5	6	7
					5 202 533,40
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				275 547,91

INTOCMIT:

Antreprenor general

APROBAT:

Investitor

S.R.L. "TELSISTEL"

(denumirea)

S.A. "TERMoeLECTRICA"

(denumirea)

Director

Director general al intreprinderii
(interimar)

Nicolae Rusu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Vasile Leu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



1	11224001100	Fluor. bato	h-om	222.20	57.66	12 784.27
2	11224001100	Fluor. bato	h-om	79.62	57.66	4 591.08
3	11224001100	Fluor. bato	h-om	347.89	57.66	20 079.42
4	11224001100	Fluor. bato	h-om	263.09	57.66	15 160.68
5	11224001100	Fluor. bato	h-om	844.28	57.66	48 331.18
6	11224001100	Fluor. bato	h-om	123.11	57.66	7 225.17
7	11224001100	Fluor. bato	h-om	224.51	57.66	12 945.09
8	11224001100	Fluor. bato	h-om	73.38	57.66	4 242.32
9	11224001100	Fluor. bato	h-om	2.56	57.66	147.61
10	11224001100	Fluor. bato	h-om	23.60	57.66	1 365.10
11	11224001100	Fluor. bato	h-om	8.80	57.66	507.41
12	11224001100	Fluor. bato	h-om	236.93	57.66	13 622.21
13	11224001100	Fluor. bato	h-om	252.49	57.66	14 573.50
14	11224001100	Fluor. bato	h-om	8.92	57.66	507.41
15	11224001100	Fluor. bato	h-om	8.60	57.66	495.76
16	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
17	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
18	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
19	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
20	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
21	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
22	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
23	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
Total manopera				6.60	57.66	380.26
Materiale						275 547,91
1	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
2	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
3	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
4	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76
5	11224001100	Fluor. bato	h-om	7.70	57.66	443.76